JULIUS XXXI dierum.

Locus, in quo fons baptismalis ponitur,
esse debet decens, mundus et convenienter
ornatus cum imagine S. Joannis Christum

J U L I U S.

baptizantis, vel columbae Spiritum Sanctum repreäsentantis, vel etiam cum altari S. Joanni dedicato, ubi commode fieri potest. Baptisterium seu fons baptismalis debet esse in decenti forma; ex materia solida, ut marmore aliove lapide polito, quae aquam bene contineat; decenter ornatus et cancellis circumseptus; decoro operculo tectus, sera et clave munitus, nisi ipse locum semper et bene clausus sit; atque ita obseratus, ut pulvis, insecta vel aliae sordes non penetrantur. Si fons sit aeneus, stanno fusili ab interiori parte sit illitus, ne aqua aerugine inficiatur. Oportet ut binae sint claves, a parocho vel ejus vicario servandae. Ipse fons in duas partes dividi potest, quarum una aquam baptismalem continet, et altera vacua, in quam aqua a capite defluit, et in cuius fundo parvus est canalis, per quem aqua in sacrarium decurrit; vel juxta fontem a parte, qua infans sub baptismo tenetur, in eadem circiter altitudine parva statui potest piscina ad modum pelvis, in quem aqua e capite defluens excipitur, et in qua similiter parvus est canalis, per quem aqua in sacrarium defluit.

- 1 14 A. F. 3. Octava S. Joannis Bapt. dx. *ut in fest. et pr. l. com. oct. SS. App. Gl. Cr. Prf. Ap, Vesp. de seq. com. praec. ttm. Hymn. termin. Jesu... Qui natus.*
- 2 15 A. F. 4. Visitatio B. Mariae V. dx. 2 cl. *off. pr. 9 l. et com. (in Laud. et Mis. lect.) SS. Processi et Martiniani Mm. Gl. Cr. Prf. B. „Et te in Visitatione“ Ad Prim. V. Qui natus In Vesp. com. seq. (ant pr.) ttm.*
- 3 16 R. F. 5. S. Floriani M. PRP. dxm. (*ex 4 Maii*)

J U L I U S.

-
- Ll. 1 N. „*Fratres Debitores*“ com. oct. Gl. Cr.
Prf. Ap. In Vesp. com. seq.
- 4 17 R. F. 6. De oct. sdx. ut pr. l. 2 or. B. 3 Acun-
ctis Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq. com oct.
- 5 18 A. Sabb. S. Antonii Mariae Zaccaria C. dx.
com. oct. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. (*Col. R.*) de
seq. com. praec. oct. SS. App. (*ut suo loco*)
et Dom.
- 6 19 R. **Dom. 5 post Pentec.** Pretiosissimi Sanguinis
D. N. J. Chr. dx. 2 cl. off. pr. 9 l. Dom.
com. oct SS. App. et Dom. Gl. Cr. Prf. †
ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. oct. SS.
App. et Dom.
- 7 20 A. F. 2. SS. Cyrilli et Methodii Ep. CC. PRP.
dx. Ll. 1 N. ex Dom. praec. *Incip. lib. 2*
Reg. Gl. In Vesp. com. seq. (*ant. et V. pr.*)
- 8 21 A. F. 3. S. Elisabeth Reginae Portug. Vid. sdx.
(*off. pr.*) Ll. 1 N. „*Mulierem*“ cum. *RR. pr.*
ad Laud. Suffr. ad Prim. preces. 2 or. Acunct.
3 ad lib. Vesp. a cap. de seq. com. praec.
Ad Vesp. Suffr. (S. Joseph. omitt.) ad Compl.
preces.
- 9 22 A. F. 4. Off. vot. de S. Joseph C. Sponso B.
M. V. sdx. *Ad Laud Suffr. ad Prim. preces*
Gl. 2 or. „*A cunctis*“ 3 ad libit. Vesp. (*Col.*
R.) a cap. de seq. com. praec. *Ad Vesp. Suff.*
(*de S. Joseph omitt.*) *ad Compl. preces.*
- 10 23 R. F. 5. Septem Fratrum Mm. sdx. *Ad Laud.*
Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or. „*A cunctis*“
3 ad libit. In Vesp. com. seq. *Ad Vesp. Suffr.*
ad Compl. preces.
- 11 24 R. F. 6 S. Pii I Pp. M. splx. Ad Matut. *Invit.*
et Hymn. de Comm. un Mart. Ps. de fer. VI
Ll. 1-ma et 2-da de Scr. occ. 3-tia pr. de
Sancto *RR. ex 2 N. Comm Laud. et Hor.*
de Comm. Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or.